

Benutzungsentgelte für das beheizte Freibad gültig ab der Badesaison 2022

Tarifart	Normalpreis	Familienpassinhaber der Gemeinde Westhausen
Einzelkarte		
Erwachsene	4,00€	2,50 €
Kinder und Jugendliche*	2,50€	1,50 €
Abendkarte ab 18:00 Uhr		
Erwachsene	2,50 €	
Kinder und Jugendliche*	1,50 €	
Zehnerkarte		
Erwachsene	35,00 €	17,50 €
Kinder und Jugendliche*	20,00€	10,00€
Saisonkarte (nicht übertragbar)		
Erwachsene	80,00€	40,00€
Kinder und Jugendliche*	40,00€	20,00€
Kinder unter 6 Jahren in Begleitung einer Aufsichtsperson	frei	
Westhausener Schüler unter Aufsicht einer Lehrkraft	frei	
Auswärtige Schüler unter Aufsicht einer Lehrkraft	2,00€	
Familienkarte**	130,00€	70,00€

^{*}Kinder und Jugendliche von 6 bis 16 Jahren sowie Schüler, Studenten, Schwerbehinderte, Auszubildende, Personen im "Freiwilligen Sozialen Jahr" (FSJ) und im "Bundesfreiwilligendienst" (BFD) gegen Ausweis

Die für die Freibadsaison gekauften Zehnerkarten und Familienkarten haben auch für das Hallenbad Gültigkeit.

^{**}bis zu 2 Erwachsene, Kinder bzw. Jugendliche bis zum 16. Lebensjahr sowie Schüler